
quinta-feira, 21 de agosto de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: I.D. INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ 

nº 04.024.805/0001-26, com endereço comercial na R Joao Miguel Lourenço, 329, Alto Maron, Vitória da Conquista - 

Bahia. 

OBJETO:  fornecimento de eletrodomésticos, móveis, instrumentos musicais e jogos de recreação, em atendimento as 

necessidades do município de Caatiba - Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 110/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 18 de agosto de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 

Caatiba – Bahia, 18 de agosto de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E485712205640B663FC1C1859530733


		2025-08-21T13:03:12-0300




